绝缘等级:F 环境温度：85℃
环境温度：85℃
环境温度：85℃
环境温度：85℃
命名规则
安规认证
认证类型/认证号 触点形式 线圈功率 额定线圈 认证负载 备注
UL E164730
TUV 50062453-0002
8A 250VAC
8A  250VAC
8A 250VAC
8A 250VAC
A/C
A/C
A/C
A
ISO9001、ISO/TS16949、ISO14001认证企业
HCP2-108
功率继电器
HCP2
 CHCP2 S DC12V
型号
封装方式 线圈电压
S - 塑封型 DC5V,DC6V,DC9V,
DC12V,DC24V,DC48V
触点形式
A  - 二组常开
C - 二组转换
规格说明
线圈参数